会議結果のお知らせ

 令和２年１２月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和２年１２月２３日）の

会議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号 第３９回 書道展の後援承認について 報 告

報告第２号
ART CAMP 2020 Art In Sakaeの後援承認に

ついて
報 告

報告第３号
なりた道ウォーキング いにしえの道をたど

って～なりた道を歩こう～の後援承認について
報 告

議案第１号
栄町立小学校及び中学校管理規則の一部を改

正する規則について
可 決